

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 62413219

Data publicarii 25.10.21 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 2.513,44 RON - 2.513,44 RON

Descriere: 1 BEC LED 20W E27 6500K BRAY (T. VERDE 0.40+TVA INCLUSA) BUC 20 X 19.33 = 386.55 2 LAMPA STRADALA S1 E27 (T.VERDE 2.00LEI+TVA INCLUS) C-LS-S1 BUC 5 X 51.26 = 256.30 3 CLEMA CDD 45 AL-M CU CAP METALIC BUC 10 X 5.88 = 58.82 4 CLEMA CIB 2/CIB MU RECOMPLAST CABLU COAXIAL BUC 6 X 5.88 = 35.29 5 CABLU AFY 2.5 M 50 X 0.34 = 16.81 6 CLEMA RAPIDA WAGO 2P PT. CABLU MASIV 222-412 BUC 50 X 1.01 = 50.42 7 BEC LED 20W E27 6500K BRAY (T. VERDE 0.40+TVA INCLUSA) BUC 20 X 20.17 = 403.36 8 BANDA IZOLATOARE COLORATA 20M ELECTRONIN BUC 1 X 2.52 = 2.52 9 BANDA IZOLATOARE ROSIE 20M TRACON BUC 3 X 2.94 = 8.82 10 BRAT LAMPA STRADALA 200X300X1.2MM DOQAN BUC 1 X 11.76 = 11.76 11 BANDA PERFORATA 25X0.8MM M8 10M 01-673 BUC 1 X 41.18 = 41.18 12 BRAT LAMPA STRADALA 200X300X1.2MM DOQAN BUC 4 X 11.76 = 47.06 13 BEC LED 20W E27 6500K BRAY (T. VERDE 0.40+TVA INCLUSA) BUC 20 X 20.17 = 403.36 14 CABLU MYM 3X2.50 ML 20 X 4.87 = 97.48 15 CLEMA METALICA 10MM COMTEC BUC 20 X 0.17 = 3.36 16 DOZA DRD-PT 80X80MM RELEE BUC 1 X 5.46 = 5.46 17 PRIZA TRIPLA ANTIGRON IP54 PACIFIC PANASONIC P-PS+S+S BUC 1 X 33.61 = 33.61 18 BANDA IZOLATOARE GALBENA 20M TRACON BUC 1 X 2.94 = 2.94 19 CABLU MYM 3X1.50 ML 30 X 3.11 = 93.28 20 DULIE CERAMICA E27 CU CLEMA BUC 1 X 1.26 = 1.26 21 STECHER CU INEL ALB LEGRAND 050330 BUC 1 X 7.98 = 7.98 22 BEC LED 20W E27 6500K BRAY (T. VERDE 0.40+TVA INCLUSA) BUC 20 X 20.17 = 403.36 23 PLATBANDA PERFORATA 0.7X17 10M KP-PLT-Q6 BUC 1 X 18.49 = 18.49 24 SURUB CAP HEXAGONAL 6X40 DIN 933 BUC 10 X 0.17 =